[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

14  мая  2014 года                                                                        №   20/81
О внесении изменений в Положение
“Об оплате труда выборного
 должностного лица МО
“Бородульское сельское поселение ”

В  соответствии с  решением Совета депутатов Бородульского сельского поселения от  13.12.2013 № 15/64 “ О бюджете  муниципального образования “Бородульское сельское поселение” на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов” Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в Положение “Об оплате труда выборного должностного лица МО “Бородульское сельское поселение”
1.1   Статью 2 изложить в  новой  редакции:
Размер должностного оклада выборного должностного лица устанавливается:
	Наименование муниципальной должности
	Должностной оклад (руб.)

	Выборная должность

Глава муниципального образования – глава администрации
	10 183,00

1.2    Статью 10 дополнить пунктом 3 следующего содержания: Выборному должностному лицу устанавливается ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 35 календарных дней.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля  2014 года.
Председатель Совета депутатов

Бородульского сельского поселения                               О.Б. Рожнева
Глава поселения – глава администрации

Бородульского сельского поселения                                А.П. Уточкин